2024 £E[E
AEEATZKESEN TAE

—O=Aa%F/)\B



B 3K
F—8y FEEATKERER
—. HBITHR ST
. M E
ETET 2024 FEIITRER
— WA SR
. WANRER
v SRR
v BRSNS e 3R
v R LR A R S R
v R SRR B GREEAS T TR R
v TRAIEMEER R =R AR IRER
J\ BUR P EE & TR I BRI S R R
E=B 2024 FEEIVREIF R
— WS R S AR
WSO R B L U
- SCH PR DL U
v BRSNS T B S A 15 O 15 P
R TSR I AR S H LA
R R A TR R AR S R R SRR 5 i B
v TRAFETEMBERK “ = A7 KR REIF

dHE

v

D~ =R A

v

Ui ]



N BRI 22 <5 U W BSOSt R SR L 1t
Jus WLRIBAT A TS G DL U]
Ty BURRIESCH S DL W
T B R S R
T A SR LU
BUEBT AR



— 25 AHAALRARER




—. BRITJERZR

AHAPCHEEEEEAR THNLELEERALH
BEERAR, EXFMRR AP LHENNT AW, £
EXRBRHNEEL S IHEZ —, FUBREARERZR K f g
FHELRE, REFLFF, TBERRE:

(=) BEEHMRIETHE, B4, #4470 %
RAFR\LHAS R ZFREBE L, Bt L, T EREF—
.

(=) RRERE MG BT OTE, KiE (P
AEMALFAELTER) AL REASHRIN, FEMALIL
EIME, WEBRALAR*TV 4T, HE. giisdH
TR H B EFE o E A B SCHER, R
R#‘tZF RIS, HEFPHE. REMRENKS
R 55 o

(=) EEE B EXALAMELFEER, HF.
Bl RS AAxHEEE, B, Hi. ERAEW. FREHA
TN FE s, P EEE), cTEREH
TEM. Eff. RBEATELA L EH#HEL,

(W) ReBPx25ERPHLESREEEMRER
B, R#FELSHNB; REHMEARY LG5 &A=
A, BEFAE, REHMEZRBEERE, 258 x4
TILEHK. AKX, EAEZNNE, NEFEL ERM LA
L )LE A FE A TAE,



(B) BEFAALIERS, AEERS, mRrE#4H2
LERNBRR, MAFREHUH2EFNALILEALE. I4F
=,

() RREE., BRADEG AT XEE L R AR
SR, Fo, MeMBREAN I, REALILEEZVH#E
K

(1) #H#FEHET. FEEEHAKKEFELR (FE) &
UL REASRENES, TRALILEIE; KARKS
AL T I S; RS FEEENELFIRNERE; L
B fu gy K& k& 1ALy H 4

() AEAEEARBFEACILEIZ RS, #HE
EREF AL ERGEHEE. AEE “NFNL” “REZE
7 E A NA 3 A AL LE AL R N ER TE,

() AEE L. BTN NHRET

=\ NMagE

Pl A AL IRAE 2P ARG 10 A, @F 0 F (F
RE) . AEW, £ (BEAIAT) | ALK B,
ME ., REFfILETHEH. REH. MxxZd. BEAKT
WIEL, FBRHALIEIEZASHNE.

MRH B RE, AHEATKRE2MITRECE:
RREFE, FTREV RIS,

INAERT] 2024 45 B30 1] A U 1R S B B 24 3k 2 A,
He —FWMA R AT

1. AEE ALK AN RARE

2. FE A AL IILEREF R

il



S8 2024 FEERITTARER




il AEERTESS
I A
mE
=ik
AR EIREM BT A
. HIFFMEEIAEN HIEE Wﬂ
. EEEREETMEM LT A
. _CERFRENNE A
. Sk A
. BEWA
t i B e i A
M Bt A

ok

FEWATT
ERIEMERESER (BTHER)
FNGEENGEF

Hit

G, G, AT R L, TR, On, GRS, CND. . D, EECeE, GRS GRS, S WD, EE (W AT, e Y. ERROvE. GRS, B G, A, . B B

—a,
]
o

Ll B - Rt R T ey BT = o R e R

30

b |

WS RAE R

o024 fE

E=E
1

4, 487,

3, 58

8, 05Z.
0.

2, 063,
10,117,

e L ARERBREN AR B SN RS RS R R -

2. FERFEHE LB R TRFEREHRS.

il = St el o

.61

=]
=
g0 —. —HEAHRSFE
o0 Z. AEETH
00 =, Ep%S
o0 [, et
oo L. BETH
00 75, BEEATH
00 15, W ESSEETE
. it FREDR
. DHEfEETEH
. DREFMRE S
+—. Wz
+ . REAEL
+=. izt
+00, EEEETIHEEEES
+hH. ElERSIETY
75, £REES
++. EME MK
+\. BRSEEESEETY
+h. EEFRETL
—t. BmMEMETLD
——. EEEFEEEMERL
Tt EEREERSEEEL
= Hi
—FM. {EETEEE
_TAh. BEMEES
Zt75. RS RIESETHIRE L
41 FETHEH
00 FHETE
3T ERGRINGE R
T8 Hit

SHEEIN

=

++

NN % NN N Y Y Y Y Y YT Y OY TR YOV OY YOy TTRYTTITOTY YVNOYITYT TN

i
s

L R o S o o S ST S =R e Rt i w  w'w B o I o B o o B o |
Lo B ol Bl N T oy I o o T e L o e S e e Y 3 B w3 I o o B e I

(5]
—

L TN o [Nl By Ry ) iy Y ) |
Lo T R e e T Y k) B o o B

L0

R

|

b

T
2

3, 87,
. Q0
. Q0
. Q0
.07
. Q0
. Q0
. 36
.23
. Q0
. Q0
.48
. Q0
. Q0
. Q0
. Q0
. Q0
.00
.05

=]
-
[y
7]
(eI ]

—
o
T D D D D D D D D D T D T L]

ar

0o
0o
0o
0o
0o
0o
0o

o i
. Q0
2, 858.
10, 117.

B2
T8



i l: AEEREESs
mE
HEMAD HEEFF
=i
=it
2012901 {THEEIT
2012902 —BITHEBRES
‘2012950 F{VIEIT
@m%eﬂﬂﬁﬁﬂﬁ%%iﬁ
2050803 &&= H
2080501 ITECE{IEIRK
‘2080502 T B EIRK
2080505 MFFUBENEFFERBASZL
2101101 {THEMGER
2101102 B BRGES
2130106 BEENSHE RS
2210201 {EBEATE
A FFREBENEEERFAST AR -

FEW AT

1

8, 052,
1, 8Za.
gaZ.
443,
3, 584,
139.
a1z,
Bz,
190,
1489,
2B,
20,
174,

41
33
40
38
61
0o
B0
a6
40
0o
80
0o
a0

WARER

oz4cEfE

HEEE g, L

2

i, 467. BO

1, BZA.
g0,
4435,

0.
134
a1z,

BZ.
190,
1459,
26.
g0,
174.

39
40
38
o0
o0
a4
=131
40
an
g0
an
a0

B

A

=

coooooooooo0

Ak A

=

poPoooooO Dol

. 00
.00
.00

an
o0
o0
o0
o0
a0
an
oo

oo
. oo

way) B

=

coooooooooo0

LRl ok

iz A,

cooooocoooooe

nfrozk
EMEL: A

HAt A

Pooo2 02D

.61
.00
.00
.00
Rl
.00

o0
o0
oo
an
an
an
oo



il AEEArEess
me
HEXB #EAFE
=
it
2012001 THIEAT
2012902 —RITHERES
2012950 FbiEiT
?mm% HinBOFEEETE
2050803 El|EH
:2080501 ITHLE {1 &R i
2080502 E\ B ERE
2080505 HXEEBEHERFEFRBBETL
2101101 ITHEGES
:2101102 El B ER
2130106 BN SHE RS
2210201 {FE4FH
A EFRRMENFEEESRE OB

XHRHER

i ==l

FEZLET

1

7,259.17

1, BZ4.
237,
¢35,

2,871,
122,
a1,

BZ.
173,
148.

26.

T3.
166.

11
o2
Ba
25
o7
B0
96
80
43
20
¢
05

3,187,
1, BaT.
.00
439,
.01
.00
alz.

B,
173,
148,

26,
L0
166.

2 S

-10 -

18
13

2l

B0
96
80
43
80

05

mEzS

4, 071.

166.
237,
.00
2,871,

122,
. 0o

oo ee

69
L
o2

24
0T

oo
oo
oo

. 0o
T3.
. 0o

48

E& PR

=1

coooooooo00e

- 00

oo
oo
oo
0o
oo
oo
oo
0o
oo
oo
oo
0o

FEred

o]

oD D DD D DD D DD D

- 00
.00

0o
Y]
0o
0o
0o
Qo
0o
0o
0o
Qo

. 00

£F03F
EWEf: B

A PR (5

BNz

=1

oD D oD DD DD oD o

- 00
.00

oo
oo
0o
oo
oo
oo
0o
oo
oo
oo

.00



B TEEEERSS
Iz A

mE 1THx

=i
R HTEM LR
« BTt E TR EiRs
. BRAFEETNEV IR

FEWAGT
F M EL R SIS
| —BRAHIEMEE

| BRMESTIEN B 30

| EEATSEWMEMEEE
Bi 32

H: ARRREIFFE-RLATIENEER . BAMEEMEN BN ET SR 2 BN EM BN B W NF R RaRER -

]

1

4, 467.
0.
0.

4, 467.
0
0
0
0

4, 467.

WA BRI SRR

FnzAEEE

mE T
=

80—, —fRaHRESTH [ 23
00 ., AT " 34
00 =. ElfREE " 35
M., adsmzeTd :%
F. #ETh 37
5. Bl AT " 28
+. e EE SERTE [ 55
A S EEEE =L 40
. DERETH ]
+. TRIEFREL " 42
+—. WEaEETE " 43
—. RHokES dd
—. JfER= S " 45
409, EEEELIEREEY 46
+h. BlESEETH " 47
+75. 2T " 48
++. EEE MMM T E " 49
A BRAEREFSRERL 50
+h. TEEETE 51
—t. HEDEHETL " 52
“t+—. EFErEEwETY 63
1. REMGERSEEYTY "6
—T=. HiiFH " 55
1M, EETEZE " E5p
—tTh. BETEEY " 57
—155. nEisRlERTRNEE T o8
80 FEFTHSI 54
00 ERMEIE SIS S " 60
.00 "Bl
.00 " B2
.00 :m
B0 Bt B4

h

X it

Fl
(5}

el o Kl MR el el e o S e e e e e L Nl
[
o

4, 387. 82
9. 88

4, 467. 80

PRI E
S Am

—RAHEN HAMEENE ETATLEEM
0 B dms

F

67
3
810172

=
(53]

(o B low Bl o BCon B o B o R an i ConBE o B s
[
(4]

[
L]
L]

4, 387. 92
9. 88

4, 4B67. 80

4

o oo oco oD oo o oo oo o oo o

. 0o

B EiR st

a]

o oo oco oD oo o oo oo o oo o

. 0o



— AR M BHRGKSCH RER

B IEEETREES 20245
=

FE S FHEE
Rk q
S

2012801 {THUET

2012002 —BITHEBES

2012050 HVE(T

2050803 HEIEY

:2030501 ITEE f B iR

2080502 FAPEBAERIK
@mmﬁH%%ﬂiﬁ%ﬁ%%ﬁ@%%ﬁﬁ
2101101 ITHEUER

2101102 FAPBAEST

2130106 FHERILSHT RS

2210201 {EFEafd

e AFREMEFEFEE— e B EN R NG

51t

4, 387. 92

1, 824

2337,
439,
122,
alz.

B,
175,
145,

28,

T3,
1R6.

12 -

.11
84
ale]
ar
aly]
sl
80
43
80
45
04

FERL
i

2
3, 18%.

1, BET.
0.
439,
0.
alz.
B,
175,
1485,
2.
0.
1R6.

47
13
oo
ale]
oo
aly]
2la]
80
43
80
oo
04

s
EERU: A
mEE

3
1, 200.

1R6.
2337,

a.
122,
. Q0

oo D D D

45
]
84
oo
ar

oo
a0
oo

. Q0
T3,
. Q0

45



B ]: AmERiEsS
AR

Hm FE&

301 LHEHES

30101 EETH

'30102' SZNEFIG

30103 B

30106 7 TKEFMENER

30107 S

30108 MEFLEMERFERRAS
‘30100 | EDpESMER
Zo110 0 BT EFEFERSEH
30111 | ASREFIMNSE
Zo112 | Hitt S RENS
30113 | EEAMSE

30114 T EFFEH

‘30199 T HMTEEFES
303 R AN EERTENEN
‘30301 | EIRER

30302 T RIRER

‘30303~ IRED (%) %%
F0304 T g

30305 T A EFMN

30306~ HUSTE

20207 Efr &N

30308 1 B1ES

30300 1 ERS

30310~ D AFAEEFME
30311 RAHSREE
‘30399 T ELMATA4S A FOZ BEEIERED

#H

ARBEET

— AL A B SRR A S R AR

REH

2, 293,
ddd,
333.
T96.

0.
TT.

173.
0.
147.
1%,
12,
166.
0.
121.
940.
132,
408.

=]

oo Do Do oo D

2, 834,

ZUZQEE

#E :

Hm #HEF
20302 ESOBRSZH
8730201 | inahd
8330202 " ENRIE
a7 30203 T EEE
o0'30z04 " FeEE
3430205 akER
sozoz06 T BB
0330207 " HEERER
33z0z08 T EMREE
4630200~ HlbEEZ
3030211~ EikE
o5zoziz | EALE () BH
0030213~ 448 (3P B
11730214 " fHE
8820215 2
4930216 | B
3930217 | ASEEES
0030218 EEMHE
.00730224 T EEMEE
0030225 T EAABHE
LonEnzze T BEH
co0z0227 | BRI EE
.o0z02z2 T IoBE
.o0'30228 " EHE
0030231 | ASHAEEITHINS
0030238 | HizERA
0030240~ BiE RN H

zozon T HMEmSOBSEL

17

o AREREFEEERAEMEN B E R HBRRER -

-13-

4 PR
; #E :
HREHE Hm #HEHER
343. 20307 EESHERBAZH
23. 0030701 | ERESTE
1.48730702 "7 ESMESTE
2.60310  BEMESH
0.0031001 T EEREEFYIME
16. 9231002 HAREME
10.8731003 EHEENE
2.53'31005 " EabigrEEis
5.19'31006  FAEBE
3¢. 5031007 (EEMERHHMBE
12.0431008 " HIEMHS
0.00731000 " FihEh
5. 5631010 FEFMN
0.0031011 " M EHEMINSEME
51.4231012 | $RIFEME
0.0031013 7 ASHEErMBE
0.9031019 T HMTEIBEMS
0.00731021 | ZANENREESISIE
0.0031022 " FEHEEWED
0.00731090 " HMEEMEE
0.007390  HittZH
18. 3030007 | EFEEBRZL
16. 0039008 3 REIFERIEELIFOE Ol A HLT G
23.8130000  GEMIEE
12. 00730010 | @EAEMHES
65. 6830000~ E{th
0. 00
35, 61
AREBET

AF0sE
EER: O

RER
0.

(=)

353.

28



—RAFTBEMBER “=2A”7 BB REE

Bl AmEEArESS 20245FH EEEf: B
THE A REH
S RENERETHIFS ASRENBRETERS
i | B . ASEEW AR@EE AsEsm st CeDH 7 asmEm ASEEE ASESHE
(BB it Ba | shine mR) e BE e

T 1 = I 8 T4 [ 5 T 6 % 1 & & o um 4 ] 4

45, 30 11, 00 32, 00 0,00 3. 00 3. 30 12,30 0, 00 12, 00 0, 00 12, 00 0,90
: ERERHIEEE—RARTEMESY =47 SHTEHARER. 20, NEHh “S4” SHeFHNEN, EREATERFREEMEM; A
BB iR — i A HT M BRSO 4 A A 2 R HHISER S o

- 14 -



BUR 12 & U BRI SCH R

inFroaZk

i) EEatEsSs eOzdFfE EHEIgE: B
s FETH
i i 1 i 2 i 3 [ 4 i 5 i g

&it

A ARSI EEHATEETTENEERRWA . THESENERER-

-15-



Ay

BRI TRE B RA

-16 -



—\ WAZHREZAF LR

2024 FE . ZLEAITH A 10117718 Ft. 5 LFEH
b, Uk, X EAT AR 1375.62 F 76, 8w 15. 74%. £ E &
FEfREHErTaEn.

— WMANREIFRLER

2024 £ Z W\ A1t 8052. 41 T, H¥F: MWHEEZEA
4467.8 FH 76, &1 55. 48%; E & AMB YR 0. 00 /7 75, & 0. 00%;
=4 N 0.00 A TG, & 0.00%; ZE YA 0.00 7 7T, & 0. 00%;
fff & 4 ESR N 0.00 7 70, & 0.00%; FH g\ 3584. 61
J7 70, & 44.52%,

= ZHREFRRRER

2024 £ F X H AT 7259. 17 A6, H¥: EATH
3187.48 777G, & 43.91%; W H X H 4071. 69 /7 7G, & 56. 09%;
EHERZH0.00 A6, & 0.00% £EZH 0.00 7 T,
d7 0. 00%; *MEEALANEICH 0.00 777G, & 0.00%.

PO, MAEHE SR 32 R E S A E L AR

2024 B M BHK A K. LRITH K 4467.8 T . 5+
G A B, T B O L SR T &8 Am 323, 3 77 7T, # A 7. 8%.
TERHAZTE X HeEFHE .

— AR A T E M B 5h 32 R E 1B 5L 1 ER

(—) BARER.

2024 F F — M S TE M Bk 3 O 4387.92 7T, &
REF AT 60.45%. 5 FFE AR, — A ETE TR

-17-



KA Am 243,42 J7 6, H A 5.87%. EEEEZTE X
Hes A
(=) &HMBER,

2024 5 F— M TE M Bk 2 4387.92 G, £
ZRATUTFE: —&aERSE (%K) X H3101.72 7 7T,
& 70.69%; #FHE () X H 122.07 A, & 2.78%; #4&
FEMR L (%) W 749.36 7 70, & 17.08%; T A f#)E
S 175.23 76, & 3.99%; RKAkAK (KD X H 73.48 77 T,
& 1.67%; EHFERE (K) IH 166.05 770, & 3. 78%.

(=) BEHRBER

2024 F B — M ETE M BUK S S A TUHE A
3964.8 717G, X HWRE K 4387.92 1w, H

. — RS (K BAEKES (0O THEAT
(F) o FHTHE N 1440.4 70, L HHEE K 1824. 11 7
T, TREAMTAEN 126.64%, AEBATHRELZNEER
2 T A8 A 3 H /g 2

2. — MRS K BAEKES (O —HKITK
EBEL (J) ., FWMREN 821.9 F 76, X HEHE K 837.92
A TG, TREMINE 101.95%, ERATREHNEE
JR = TUE S H B /NE 2

3. — MRS R BAEKES (FO F iz
(W) o FANTNHE A 376.5 7770, I HHEEH 439.69 77 7T,
TRFMTEN 116.78%, AABATHEHNEEZRERZ
EV B HEF IR T HAERN B NEE I,

- 18-



4L HBFXH R #BREI (FO BIXH (FO
FANINE K 159 77170, XHREHN 122.07 1 T, T HEFA
THE B 76. TT%. HFH BN T E #ay £ 2 J5 F &2 5 L
HIUE D

o afrEMBL IE (X)) THREVELFE L H
(FO) THREAMABEAK () . FWMEN 582.7 5T, X
HukF K 512.6 7170, FTREANTNE R 87. 9T%. FHEH/NT
MEHNEERAEZBRAKIRIARZEFEF R .

6. tamEMBI IE (X)) THREVREiELH
(F) Bl EMBEERAK (J) . FWHREHN33.2 77T, X
Bk By 62.96 770, FTREANINER 90. 81%, FEH AT
MEHNFTERAEERAIFEIAAEFE In,

T He2FRERRI Y (X)) THREVECFELH
(FO MxFANVBAMERFEZRRHF I (O . FHM
B H190.4 F 6, X HEREH173.8 F6, TRETEWN
91.28%, REHNTHEHBNEZERHAZERARZE HFER
WD 6

8. TARE (X)) THREVEME]T (F) [THEME
TR . FAITE A 159 770, XHRE A 148.43 77 T,
ST RREATNE#Y 93. 35%. REH/NTHEHRNEERE £ A
RN G F e B

9. TARE (X)) THREVEME]T (F) FhHEMAE
T (H) . FANMHE N 26.8 T, LHFEEN26.8 T, T
Jik S A TR H 100%.

-19 -



10. RAAIH (K) REKHN () BEengE
Mg (B . FMTAEN 07T, XHRHEHN 73.48 71 TTo
REBATHRESNEERHARZ G ETE Z 5 0,

1L.EEREH (X)) FEREXH () EEAM
& (T . EMEH 174.9 F 6, XHHEHE A 166.05 7
TCo TREMTEN 94. 94%, #EHNTHEHWEEFEH
EHEIMAREFHA B,

75 — IR HTRE N BUA SR E A S H R B F LR

2024 F F — M TE M Bk s A A S 3187.46 77
oo HF: ARZLH 2834.17T Ft, TEEFE: EATH.
EWEANE KA FE . SR IH. LAV BMEARE
Re% 5. BULFLHH. AL aRESF. LI HE
ML, BRF. BRFE. £EAB. BETH. Xe. £
P AR e . KRB Al AR AN L A AN AR R E Y
B AR % 353.29 Fot, FEAHE: k. H
Rl%. Bimsh, FEF, KF. B, HEF, TEE. 4
WEES, 2. BaBE (B #A. £6 () %,
MEH. aWHE. EIF. AFEFS. TAMME. 75
%", ERLEHFH. T2GHR. @K, AFAEETEF .
Htx@FR, e kMmpiAH, EFafRE<H, 7
NREMNE., TRAREWE. GRENERTHEWEES . A
A

. BAFMEETNE Bk HREF I EA

-20 -



KA 2024 FERXARFHEESRN, W FFEAK
JEME e T H W S

I\ B BRARZETNE N B X HREF LA

RE]2024 FERAERARRAZGEMHE RN, 0EH
FERERRAZEMAETHN I H.

i —RAHETMEMBIEAIK ‘=" SBRITHAEER
1iEA

(=) “=n7 2FMBERFZ T H 2T EARFLHLA.

2024 FF =0 ZFEMBIK I TNHE A 46.3 71 T,
XHRHE N 12.9 10, TRTHER 27.86%. 2024 S F “=
N AREIHIERETNARFEEANEERALBUH Y
Eitl, kZAHRNEE GB) A, FAEHFATF RN\
&, FAWH, PR =N BEIH,

(Z) “=n7 2FMBERFZ T H 2T LARFILHLA.

2024 £ JF “Z N7 ZBHEMBREAIEREF, HAHE
(%) B HH®HK 0.00 7T, TARIEWN 0%, & 0% %
FZENE R ZTHE X HRE 12770, TEATEW 37.5%, &
93.02%; N FHEFF X HRFE 0.9 770, TRIVEW 27. 27%,
7 6.98%, EEFILT:

1. ArHE (B ZRFuWMEN 11 AL, XTHEEN
0.00 775, TREMTAEN 0%, RERSEMTERELE
ZRNEERFERINRFATL, 25 TEAHE B X
H

-21-



2. NHEREWERBTHRFAINE N 32 770, LHR
BH 1277, TREWMHAR 37. 5%, HF:

NEREWEXH 5 0.00 50, WEEHO K.

NEREBEFTEXH 1250, TZATALAEERHR
for . Amik fr AR o 2024 FHAK, #1TH XM BUR AT A
$HERBEENTH,

SANFERFFEMTNEN3.3F T, XHEERH0.9FH
T, TREMREWN 27.27%, AEBREFMMERGFEEZR
MEZRHANFBEFIHERD . £

SEBERIE 07T, 2024 FEEHE GB) 4 kiTH
O RHAEOAKR (FEEREAR .

EMEAANSBEFLH 0.9 70,2024 £ BHE KK
HHRE 8 A, RE38 AR (FEFRERAR .

+. HlREITEHEZHIFE R

2024 SFEAKRIZEATE X HHRE N 316.19 776,
2023 4 i 16.23 F 76, HK 5.41% FEFEFHEFEA
R, NRAXHBEDNGEFE W,

+—\ BUFRMSZ 155

2024 FEBFRIGLHEEH 0 77 To

+Z. BBE~ERIERIAA

2024 SFHEAK, HEATXAEWHTH, £+ 2495 T
WHRE1W, TEOFTHAF2H. NERGHAF 1 M.
MAREZE 2., FERGHAF0H. FAETLEARAFO
W, BRARTHAE1H. LOHF0H; LLNE0 7

-2



TULERAREO0E (&), BAHNE 100 57wl &A%
%06 (B) .

+=. MBESMIF IR

(—) IR EEIEFEE I,

METME SR EEER, RI|THEN 2024 F5 — &
NETFEME X 2T EHZYETF, £+, JH 104,
£ R A A 1126.96 /7 7. AL 2024 4 B # AT KR
BE1ANFESZHETE, £FRHE4 2000 71, AFNHE
NkE, WBERESREFTARE, AetARa L%,
HEAELIEZ LR ERBET A AN IE,

(=) ABGKaIFER,

WAE 2024 FFANE E WG W EFr, HAFNRTE %
BERENESF, IAERGREREFELRT. FENEE
BAE: 1. T E MESATHE T2, 2. o T E W
RIEFREAHEE, T—FRtHE®: 1| BARERITL
MAREE, TEILTEAHAT &G REER, %A REHAT
HEFEBRZETE, 2. AR RE, TEHILTHIFEES
WITR TR AT, AT H. BEETENATE,

(Z) ARTA AT ROGE EGROFME R,

E T4 “HE” B E MG BT EE B AR 2 Tl —
EEEREN 2000 2 & “FE” HEHw, —2&e “FE”
UL EEAT, REBRELZENZFE . B, xt
FEEMEARHE T BRI R AT, F T M.
BREERTE,

-23-



AHEFATFINEZR (TEEERE M ET TR 4
EEPE) MAREFZEETINHK 2, H4RBEZIFN AT
TRT BEE1F, THAeEHNSTE EXER, FEL
H AR 4%t X 4 3 % &, 2000 & K BY X & & K BE LA E
100%, % /6% 100%, fBh& KM K s R B 8 BhE A
BHEEFRE TR, BEEEHERLZEHNO0, ARIZIFE
H0, e amBRT; AL PR mBREILE 80%, AT
BR #E X R; HL#mEERLE 80%, AREHET XOKAF
RE. ElbER L, SRR T HEKREENF, &
ENEETE, Biiltle, METENT, MITHER
W, FAiE#HT IE Lk,

-4 -



Jdiy

/

—

i)

2 AR



— . BRI B KRB e B ] BUAS v R TR
R
=L FON: BN AT R & B KA B E 5 B

"
=, EZABRON: EL BN EE I LR E MRS
A ot BOH B AN

. B BRSO E BRGNS E R R
A R E EZETRN

I, gagdhon: Flh BTk 5 7E 5 RO BE 5 Z )
TR AR ZE LG BRI

7y AN BABRGER MREIRANT . “Flik
ZASNE o &L NN =R v ot O O NN < - B AN
DA 2T

+. AELE 2RI ZG: FLBMAELFRANT L
ZHLELHNERLT, EAUNFERRENFLES (FL 2
i F e AR E % E AR R AT HRANAEF R X E 8
H A& e) AN FR IR OB 2.

N EAH: ARENGLERZH, T HETHELET

AN RS A S
. THE X BEARIHZ A T KR RATRE S K
J& ELAT BT A 2 B

T, “ERTER: MANRARMBRTRAEE “Z N7 &%,
I TEA M BR R Z AW E A E CGF) 5. A FRAEHER

-26 -



PN S EER. £, HodE G S RBREM NS
E CGE) BERRSE . B MR RER, EFE. KRF. F
Y5 DB E S 5 T E RAEAT 5 OB B B AL 5
RAEFWMEEH (WG ERD KA T 5. F16 5,
HHRANF, RRF, 22 RXPRHAFIL; M EFEFTRBRE
AT XA RN FEAF (BHAEERF) X,

T AMRETER: AREBAREN (8 5BAFREE
BOFEL £ BTATHERUARSWEIE £, CEAL
BENRI %, el e, ZmF. 2k, BA %R, HEEBE. &
AR — R EGETR. 70 EAKRTE. IR BB 5
IRl BB, NG R FIEAT R UK EMGEA

T, THRBAIH: BT ERRER A0l K B
AANRB A KT HHB, LR A ER A RENE LT 2 ke %
%,

T=. e MRECH: EAE R & AR S E SCH

T AN AFK A B X A TN AR R B
1Bl X H

TE, FRER®: KEEZIUNFEMEZH, EHATEH
AT ARBEEFZRFM X ERNTEZRITXI L m, FHERE|IVLG
FEAA RN R BREE T2,

TR, FRER: AFEIUNFENEZHE, EHATRE
REZNE R EXNT EZETE LA LR, TFEHEH K
TR Z R E R 2

-27 -



	第一部分  河南省妇女联合会概况
	一、部门职责
	二、机构设置
	河南省妇女联合会机关内设机构10个，包括办公室（研究室）、组织部、宣传部（融媒体办公室）、妇女发展部

	第二部分  2024年度部门决算表
	第三部分  2024年度部门决算情况说明
	一、收入支出决算总体情况说明
	二、收入决算情况说明
	三、支出决算情况说明
	四、财政拨款收入支出决算总体情况说明
	五、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明
	六、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明
	七、政府性基金预算财政拨款支出决算情况说明
	八、国有资本经营预算财政拨款支出决算情况说明
	我部门2024年度没有国有资本经营预算收入，也没有使用国有资本经营预算安排的支出。
	九、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
	（一）“三公”经费财政拨款支出决算总体情况说明。
	（二）“三公”经费财政拨款支出决算具体情况说明。

	十、机关运行经费支出情况说明
	十一、政府采购支出情况说明
	十二、国有资产占用情况说明
	2024年期末，我部门共有车辆7辆，其中：省级领导干部用车1辆、主要领导干部用车2辆、机要通信用车1
	十三、预算绩效情况说明
	（一）绩效管理工作开展情况。
	（二）项目绩效自评结果。
	（三）以部门为主体开展的重点绩效评价结果。


	第四部分  名词解释

